
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE ESORDIENTI A f/m 

 
Organizzazione: AZZURRA GARBAGNATE - Garbagnate Milanese, 17 aprile 2011 

RISULTATI 
 

600 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAPPA MARTINA 2000 EF ATL. SOVICO 2:00.54

2  MAGGIO FEDERICA 2000 EF U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:02.96

3  MECCA KARIN 2000 EF ATL. LEGNANO 2:03.62

4  CRIPPA DEBORA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 2:04.74

5  GIAMBALVO GIADA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 2:05.62

6  MANZOLI CHIARA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:05.70

7  SALA ELISABETTA 2000 EF ATL. MUGGIO` 2:06.84

8  NOSSAN CHIARA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:06.76

9  DE GRANDI GIORGIA 2000 EF ATL. CINISELLO 2:09.54

10  GAROFALO ELEONORA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:09.92

11  CELLA SARA 2000 EF POL. NOVATE 2:13.02

12  MONETA BEATRICE 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:16.20

13  NARDOZZA MARIA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:17.92

14  MAMMANA FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 2:24.80

15  MONOPOLI LAURA 2000 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:27.24

16  MANNINI FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 2:28.38

17  CONCONE MATILDE SILVIA 2000 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:44.98

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SOKLOU STEPHANIA 2001 EF ATL. SOVICO 2:01.44

2  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2:06.72

3  BORTOLOTTI CLARA 2001 EF RICCARDI CAMELOT YOUNG 2:08.40

4  MIRARCHI FRANCESCA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:13.14

5  CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 EF 5 CERCHI SEREGNO 2:14.56

6  VERTEMATI FEDERICA 2001 EF ATL. LEGNANO 2:15.38

7  ROSSETTI CHIARA 2001 EF ATL. SOVICO 2:21.84

8  CHERUBINI GAIA SARA 2001 EF ATL. CINISELLO 2:23.38

9  TABACCHI ALESSANDRA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:25.06

10  FERRERO GRETA 2001 EF ATL. MUGGIO` 2:28.74

11  GAZZOLA SOFIA 2001 EF ATL. LEGNANO 2:47.12

       

600 M. EM 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GARZONIO PIETRO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:52.96

2  PALUMMIERI GIULIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1:56.74

3  ZANEBONI NICOLO' 2000 EM POL. NOVATE 1:57.16

4  SIRONI MATTEO 2000 EM U.S. A.CASATI ATL. 1:57.38

5  MANCINI SAMUELE 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 1:58.78

6  PERONI NICOLO' 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:00.62

7  MONTAGNA NICOLO 2000 EM ATLETICA MONZA 2:02.76

8  CHAKRI ILIAS 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2:03.62

9  ALFIERI LUCA 2000 EM ATL. LIMBIATE 2:03.84

10  ZASSO MIRKO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 2:04.28

11  LEALI CARLO ALBERTO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 2:08.26

12  SANTAMBROGIO MATTIA 2000 EM N. ATL. 87 2:10.34

13  LOSI GABRIELE 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:11.40

14  BERTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 2:12.30

15  FORT MASSIMILIANO 2000 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:13.20

16  ANGIOLETTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 2:13.76

17  ZAHIR YOUSSEF 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:17.30

18  GARAVAGLIA ARTURO 2000 EM POL. NOVATE 2:23.64

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SANTONI MATTEO 2001 EM ATL. SOVICO 1:53.04

2  CLERICI BUDHO 2001 EM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:54.62

3  ALIPRANDI LUCA 2001 EM ATL. SOVICO 1:56.42

4  SEVESO MATTIA 2001 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.90

5  DRUSIAN LUCA 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:01.70

6  CONTOTTO NICCOLO' 2001 EM ATL. CONCOREZZO 2:04.28

7  SAMBRUNA ANDREA 2001 EM ATL. CINISELLO 2:05.74

8  RESEGHETTI PIETRO 2001 EM ATL. CASSANO D'ADDA 2:05.86

9  SANTUCCI MATTEO 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 2:06.32

10  BEZZI ALESSIO 2001 EM POL. NOVATE 2:08.50

11  MORSELLI DAVIDE 2001 EM ATL. MUGGIO` 2:13.94

12  LONGO VINCENZO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:14.02

13  RADAELLI LORENZO 2001 EM ATL. MUGGIO` 2:15.10

14  BARTOLOTTA TOMMASO 2001 EM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 2:17.14

15  SIRONI LUCA 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 2:17.44

16  LOPEZ ALESSIO 2001 EM ATL. MUGGIO` 2:17.62

17  PRATI ALESSANDRO 2001 EM ATLETICA MONZA 2:21.88

18  BRACCIA GIORGIO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:27.00

19  ARMENIO ALESSANDRO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:35.64



20  MILIONE STEFANO 2001 EM ATL. LIMBIATE 2:37.52

       

LUNGO EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GALULLO SARA 2000 EF ATL. GESSATE 4.21

2  VILLA ALICE 2000 EF ATL. GESSATE 3.94

3  CRIPPA VALENTINA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 3.92

4  MAESTRONI MARTINA 2000 EF GEAS ATLETICA 3.87

5  GIAMBALVO GIADA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.58

6  CHIAPPA FEDERICA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 3.71

7  PALOMBELLI ALESSANDRA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 3.66

8  MAGGIO FEDERICA 2000 EF U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3.65

9  ROSSI MICHELA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.60

10  ZAPPA MARTINA 2000 EF ATL. SOVICO 3.54

11  LENZO MARTINA 2000 EF U.S. SANGIORGESE 3.52

12  MAMMANA FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.51

13  CASTOLDI ARIANNA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.34

14  BIRAGHI GIULIA 2000 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.33

15  MANNINI FRANCESCA 2000 EF ATL. CONCOREZZO 3.31

16  CERESOLI IRENE 2000 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.31

17  SINIGAGLIA ERICA 2000 EF ATL. GESSATE 3.30

18  CREPALDI SARA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.25

19  MAZZITELLI GLORIA 2000 EF N. ATL. 87 3.20

20  MONTOLI ALESSIA 2000 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.18

21  MARTUFI REBECCA 2000 EF POL. NOVATE 3.01

22  MORIGGI FRANCESCA 2000 EF POL. NOVATE 2.98

23  PROTO FRANCESCA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98

24  GIOVANDITTO GRETA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 2.90

25  ZOIA MONICA 2000 EF S.O.I. INVERUNO 2.85

26  FIALA' FRANCESCA 2000 EF RICCARDI CAMELOT YOUNG 2.84

27  BONIARDI VIRGINIA 2000 EF POL. NOVATE 2.78

28  PEDRINI REBECCA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2.78

29  MONOPOLI LAURA 2000 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2.75

30  NARDOZZA MARIA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.72

31  AZZOLINI ALESSIA 2000 EF GEAS ATLETICA 2.69

32  APPIANI DENISE 2000 EF ATL. LIMBIATE 2.64

33  LUCERA SARA 2000 EF RICCARDI CAMELOT YOUNG 2.54

34  VALARIN FRANCESCA 2000 EF ATL. CINISELLO 2.46

35  CONCONE MATILDE SILVIA 2000 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2.02

36  MAMMONE ALESSIA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1.80

       



Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SIRTORI GAIA 2001 EF ATL. SOVICO 3.80

2  ABBATE REBECCA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.70

3  WIELAND SOFIA JOHANNA 2001 EF AS.P.E.S. - CUS MILANO 3.70

4  MOSCHETTI CHIARA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.55

5  SLAVAZZA ELENA 2001 EF U.S. SANGIORGESE 3.50

6  BUGATTI CHIARA 2001 EF POL. CARUGATESE 3.43

7  ODOARDI ALICE 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.34

8  BOLZONELLA ASIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.28

9  DI CERBO FRANCESCA 2001 EF ATLETICA MONZA 3.26

10  CUCCHI ALESSIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.25

11  SCARAGGI SIBILLA 2001 EF N. ATL. 87 3.22

12  RHO ALESSIA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.10

13  CASIRAGHI CHIARA 2001 EF ATLETICA MONZA 3.10

14  GRANATA FEDERICA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.05

15  ZAPPONE AURORA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 3.05

16  GORETTI EMMA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.02

17  BELLONI GIULIA 2001 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2.98

18  BAGGIO GAIA 2001 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 2.89

19  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2.84

20  ROSSETTI CHIARA 2001 EF ATL. SOVICO 2.84

21  MIRARCHI FRANCESCA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.75

22  ISONNI FRANCESCA 2001 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2.66

23  PARO VALERIA 2001 EF ATL. LIMBIATE 2.66

24  RINALDI CAMILLA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 2.62

25  SCAPATICCI MELANIA 2001 EF ATL. CINISELLO 2.59

26  CANTU' ELENA 2001 EF ATL. LIMBIATE 2.50

27  ALBERTI SARA 2001 EF ATL. LIMBIATE 2.42

28  COLOMBO GLORIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 2.30

       

LUNGO EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PREZIATI CRISTIAN 2000 EM POL. CARUGATESE 4.08

2  SIRONI MATTEO 2000 EM U.S. A.CASATI ATL. 4.05

3  GARZONIO PIETRO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.96

4  FANTINI GIUSEPPE 2000 EM POL. NOVATE 3.96

5  PALOMBELLI MARCO 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 3.85

6  ZANEBONI NICOLO' 2000 EM POL. NOVATE 3.84

7  GALLIMBERTI MARCELLO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.74



8  DELLACASA NICHOLAS 2000 EM S.O.I. INVERUNO 3.72

9  VIDOTTO ANDREA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 3.64

10  VOLPI DAVIDE 2000 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.60

11  BOSSI LORENZO 2000 EM S.O.I. INVERUNO 3.57

12  PALUMMIERI GIULIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.56

13  PEREGO LUCA 2000 EM POL. CARUGATESE 3.56

14  CALEFFI MATTEO 2000 EM ATL. GESSATE 3.55

15  ZASSO MIRKO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 3.55

16  ACCORNERO ANDREA 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.45

17  VERPELLI STEFANO 2000 EM ATLETICA MONZA 3.40

18  MIATELLO GIORGIO 2000 EM ATL. LIMBIATE 3.40

19  PORRO LORENZO 2000 EM ATL. GESSATE 3.39

20  CHAKRI ILIAS 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.36

21  MAZZA GIACOMO 2000 EM POL. NOVATE 3.24

22  RUBERTO MICHAEL 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.18

23  ORLANDI GABRIELE ANDREA 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 3.11

24  COLOMBO OLIOTTI LORENZO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 3.05

25  BIFFI FABIO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 3.05

26  RIZZI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 3.05

27  PRATICO' JOSHUA 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.04

28  RAUSA CLAUDIO 2000 EM ATLETICA MONZA 3.01

29  DE TOMASI ELIA 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.00

30  PRENGA JORDI 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2.93

31  CALIFANO ROBERTO 2000 EM ATL. LEGNANO 2.87

32  MICCOLI MATTEO 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 2.86

33  GARAVAGLIA ARTURO 2000 EM POL. NOVATE 2.81

34  VILLANO PAOLO 2000 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.38

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CONTOTTO NICCOLO' 2001 EM ATL. CONCOREZZO 4.06

2  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 3.95

3  ALIPRANDI LUCA 2001 EM ATL. SOVICO 3.88

4  DINI FEDERICO 2001 EM POL. NOVATE 3.50

5  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM N. ATL. 87 3.43

6  GARGANTINI FRANCESCO 2001 EM POL. CARUGATESE 3.43

7  CINCINELLI MATTIA 2001 EM POL. NOVATE 3.38

8  BARTOLOTTA TOMMASO 2001 EM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.35

9  RESEGHETTI PIETRO 2001 EM ATL. CASSANO D'ADDA 3.35

10  VALENTE FRANCESCO 2001 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 3.30

11  GRASSI DANIELE 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.20

12  SUSSETTO EUGENIO 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.20

13  FURLATO MARCO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.13

14  MONTICELLI LORENZO 2001 EM ATL. ABBIATEGRASSO 3.06



15  PAPA GIACOMO 2001 EM ATL. CINISELLO 3.00

16  PAROTTI GABRIELE 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2.89

17  ESPOSITO FRANCESCO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2.64

18  BALLARATI JACOPO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 2.34

19  VIGNATI SIMONE 2001 EM S.O.I. INVERUNO 2.27

       

50 M. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  VILLA ALICE 2000 EF ATL. GESSATE 7.90

2  MECCA KARIN 2000 EF ATL. LEGNANO 8.00

3  GALULLO SARA 2000 EF ATL. GESSATE 8.04

4  MANZOLI CHIARA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.10

5  GAROFALO ELEONORA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.16

6  CRIPPA VALENTINA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 8.20

7  CHIAPPA FEDERICA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 8.20

8  ROSSI MICHELA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.26

9  SPAGNOL VALENTINA 2000 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.28

10  CELLA SARA 2000 EF POL. NOVATE 8.40

11  SIGNORELLI SOFIA 2000 EF GEAS ATLETICA 8.40

12  MONTOLI ALESSIA 2000 EF ATL. ABBIATEGRASSO 8.52

13  CRIPPA DEBORA 2000 EF DAINI CARATE BRIANZA 8.54

14  GIOVANDITTO GRETA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 8.56

15  CASTOLDI ARIANNA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.66

16  LENZO MARTINA 2000 EF U.S. SANGIORGESE 8.68

17  SINIGAGLIA ERICA 2000 EF ATL. GESSATE 8.76

18  PALOMBELLI ALESSANDRA 2000 EF SPORTIVA METANOPOLI 8.76

19  MORELLI MIRIAM 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.84

20  CRIVELLARO CAMILLA 2000 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.90

21  BIRAGHI GIULIA 2000 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 8.90

22  SALA ELISABETTA 2000 EF ATL. MUGGIO` 8.92

23  MORIGGI FRANCESCA 2000 EF POL. NOVATE 8.92

24  MARTUFI REBECCA 2000 EF POL. NOVATE 8.92

25  BONIARDI VIRGINIA 2000 EF POL. NOVATE 8.96

26  LAZZARONI ARIANNA 2000 EF ATL. 99 VITTUONE 8.98

27  SPINELLA CHIARA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 9.00

28  DALLA PRIA CHIARA 2000 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.08

29  VALARIN FRANCESCA 2000 EF ATL. CINISELLO 9.08

30  MAZZITELLI GLORIA 2000 EF N. ATL. 87 9.10

31  ROSSI MARTINA 2000 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.12

32  ZOIA MONICA 2000 EF S.O.I. INVERUNO 9.14



33  TERUZZI CAMILLA 2000 EF POL. CARUGATESE 9.24

34  APPIANI DENISE 2000 EF ATL. LIMBIATE 9.26

35  FIALA' FRANCESCA 2000 EF RICCARDI CAMELOT YOUNG 9.30

36  TRESOLDI ERIKA 2000 EF POL. CARUGATESE 9.34

37  MORABITO ANGELICA 2000 EF GEAS ATLETICA 9.44

38  GIARDINELLI GAIA 2000 EF ATLETICA MONZA 9.68

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  WIELAND SOFIA JOHANNA 2001 EF AS.P.E.S. - CUS MILANO 8.14

2  ABBATE REBECCA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.20

3  MOSCHETTI CHIARA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 8.32

4  CASIRAGHI CHIARA 2001 EF ATLETICA MONZA 8.40

5  ODOARDI ALICE 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.46

6  CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.50

7  SLAVAZZA ELENA 2001 EF U.S. SANGIORGESE 8.54

8  BUGATTI CHIARA 2001 EF POL. CARUGATESE 8.58

9  GORLA ELISA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 8.60

10  MELAS CARLOTTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.60

11  RHO ALESSIA 2001 EF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.62

12  BOLZONELLA ASIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 8.70

13  DI CERBO FRANCESCA 2001 EF ATLETICA MONZA 8.72

14  VERTEMATI FEDERICA 2001 EF ATL. LEGNANO 8.82

15  SCAPATICCI MELANIA 2001 EF ATL. CINISELLO 8.82

16  PANARA ALICE 2001 EF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 8.86

17  SCARAGGI SIBILLA 2001 EF N. ATL. 87 8.88

18  BAGGIO GAIA 2001 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 8.94

19  MANDELLI SARA 2001 EF POL. CARUGATESE 8.94

20  CUCCHI ALESSIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 9.10

21  SCOTTI BEATRICE 2001 EF ATL. 99 VITTUONE 9.12

22  CANTU' ELENA 2001 EF ATL. LIMBIATE 9.22

23  GORETTI EMMA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.24

24  COLOMBO GLORIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 9.34

25  GAZZOLA SOFIA 2001 EF ATL. LEGNANO 9.34

26  CORBO IRENE 2001 EF ATL. CONCOREZZO 9.44

27  TABACCHI ALESSANDRA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.50

28  MARROCCOLI PAOLAFRANCA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 9.54

29  PARO VALERIA 2001 EF ATL. LIMBIATE 9.62

30  TINELLI ALESSIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 9.78

31  CALLEGARO ZULEIKA 2001 EF POL. CARUGATESE 9.86

       

50 M. EM 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DELLACASA NICHOLAS 2000 EM S.O.I. INVERUNO 7.96

2  FANTINI GIUSEPPE 2000 EM POL. NOVATE 8.00

3  DONOLA MATTIA 2000 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 8.08

4  GALLIMBERTI MARCELLO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.12

5  PALOMBELLI MARCO 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 8.18

6  PREZIATI CRISTIAN 2000 EM POL. CARUGATESE 8.24

7  CALIFANO ROBERTO 2000 EM ATL. LEGNANO 8.42

8  CALEFFI MATTEO 2000 EM ATL. GESSATE 8.42

9  SANTINI RICCARDO 2000 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.44

10  POLLI LORENZO 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 8.46

11  TOFFALI MARCO 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 8.54

12  BERTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 8.58

13  VERPELLI STEFANO 2000 EM ATLETICA MONZA 8.60

14  BRAMBILLA FRANCESCO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 8.62

15  BIFFI FABIO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 8.64

16  RAUSA CLAUDIO 2000 EM ATLETICA MONZA 8.66

17  ACCORNERO ANDREA 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.70

18  COMETTI LUCA 2000 EM POL. NOVATE 8.70

19  MANCINI SAMUELE 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 8.72

20  MARGOZZINI CRISTIAN 2000 EM ATL. LEGNANO 8.82

21  ZAHIR YOUSSEF 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 8.82

22  RANZINI GIORGIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.84

23  VOLPI DAVIDE 2000 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.86

24  VERCELLESI ALESSANDRO 2000 EM ATLETICA ASSAGO 9.00

25  MAGGIO RICCARDO 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 9.02

26  COLOMBO MARCO 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 9.02

27  COLOMBO OLIOTTI LORENZO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 9.12

28  DI STAZIO FEDERICO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.18

29  ASCERI LEONARDO 2000 EM ATLETICA MONZA 9.26

30  SPINELLI TOMMASO 2000 EM ATL. CESANO MADERNO 9.28

31  VILLANO PAOLO 2000 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.30

32  BARACCA DANIELE 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.46

33  MICCOLI MATTEO 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 9.74

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 8.14

2  SANTONI MATTEO 2001 EM ATL. SOVICO 8.24

3  SANTUCCI MATTEO 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 8.26

4  MORSELLI DAVIDE 2001 EM ATL. MUGGIO` 8.38

5  GARGANTINI FRANCESCO 2001 EM POL. CARUGATESE 8.44

6  MOLLO ALESSIO 2001 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.50



7  VAGO ANDREA 2001 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 8.52

8  LOPEZ ALESSIO 2001 EM ATL. MUGGIO` 8.64

9  DELL'ORTO LUCA 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 8.66

10  PAPA GIACOMO 2001 EM ATL. CINISELLO 8.68

11  FURLATO MARCO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.74

12  TIRALONGO DARIO 2001 EM ATL. CASSANO D'ADDA 8.82

13  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 EM N. ATL. 87 8.82

14  SUSSETTO EUGENIO 2001 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.82

15  GRANATO ANDREA 2001 EM A.S. ATL. MELEGNANO 8.84

16  SIRONI LUCA 2001 EM 5 CERCHI SEREGNO 8.86

17  MILAZZO CARMINE 2001 EM ATL. CINISELLO 8.88

18  MONZARDO ANDREA 2001 EM U.S. A.CASATI ATL. 8.98

19  PRATI ALESSANDRO 2001 EM ATLETICA MONZA 9.00

20  CINCINELLI MATTIA 2001 EM POL. NOVATE 9.06

21  BRACCIA GIORGIO 2001 EM ATL. LIMBIATE 9.14

22  D'ONOFRIO ENEA VINCENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 9.18

23  MONTICELLI LORENZO 2001 EM ATL. ABBIATEGRASSO 9.18

24  MENEGATTI MANUEL 2001 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.20

25  GRASSI DANIELE 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.34

26  MAZZITELLI FRANCESCO 2001 EM N. ATL. 87 9.42

27  MERLIN LUCA 2001 EM ATL. LEGNANO 9.50

28  ESPOSITO FRANCESCO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.68

29  BELLUCCO RICCARDO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 9.68

30  PAROTTI GABRIELE 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.84

31  DEL BIANCO STEFANO 2001 EM POL. NOVATE 10.12

32  BALLARATI JACOPO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.22

33  SANTAMARIA FEDERICO ORSO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.64

       

4X50 EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1  CALEFFI - SINIGAGLIA - GALULLO - VILLA EF ATL. GESSATE 31.44

2  MANZOLI - CREPALDI - GAROFALO - PRATO EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 32.78

3  ROSSETTI - ZAPPA - SIRTORI - ALIPRANDI EF ATLETICA SOVICO 33.16

4  BONIARDI - CELLA - MORIGGI - MARTUFI EF POL. NOVATE 33.66

5  GRANATA - ABBATE - GORETTI - ODOARDI EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 34.04

6  BOLZONELLA - CUCCHI - MARROCCOLI - MOSCHETTI EF ATL. ABBIATEGRASSO 34.26

7  MONTOLI - MONTICELLI - COLOMBO - TINELLI EF ATL. ABBIATEGRASSO 34.82

8  AZZOLINI - MORABITO - MAESTRONI - SIGNORELLI EF GEAS ATLETICA 34.90

9  ZAZZONE - RINALDI - GORLA - ZOIA EF S.O.I. INVERUNO 35.60

10  TRESOLDI - MANDELLA - CALLEGARO - TERUZZI EF POL. CARUGATESE 41.80

      



4X50 EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1  GARZONIO - PALUMMIERI - GALIMBERTI - RANZINI EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 31.94

2  ZASSO - BIFFI - BRAMBILLA - RESEGHETTI EM ATL. CASSANO D'ADDA 32.44

3  ANGIOLETTI - BERTI - SANTUCCI - VIDOTTO EM 5 CERCHI SEREGNO 32.62

4  SALA - MORSELLI - FERRERO - RADAELLI EM ATL. MUGGIO` 32.96

5  RIZZI - VIGNATI - DELLA CASA - BOSSI EM S.O.I. INVERUNO 33.14

6  
 

EM US ATLETICA NERVIANESE 33.16

7  BIRAGHI - BAGGIO - CERESOLI - BARTOLOTTA EM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 33.68

8  FANTINI - MAZZA - COMETTI - ZANEBONI EM POL. NOVATE 33.70

9  GARGANTINI - PEREGO - BUGATTI - PREZIATI EM POL. CARUGATESE 33.92

10  VOLPI - VILLANO - CASTOLDI - NARDOZZA EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 34.50

11  SPINELLI - BELUCCO - DELL'ORTO - SANTAMBROGIO EM ATLETICA CESANO 35.02

12  MANNINI - MAMMANA - CORBO - GIAMBALVO EM ATL. CONCOREZZO 35.06

13  LEALI - BRAMBILLA - CONTOTTO - PERONI EM ATL. CONCOREZZO 35.20

14  CHAKRI - PRATICO' - GRASSI - FURLATO EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 35.58

15  DINI - BEZZI - CINCINELLI - GARAVAGLIA EM POL. NOVATE 36.64

16  DE TOMASI - FERRE' - PRENGA - PAROTTI EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 36.90

17  
 

EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 38.16

      

VORTEX EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CREPALDI SARA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.10

2  PROTO FRANCESCA 2000 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.45

3  SPAGNOL VALENTINA 2000 EF 5 CERCHI SEREGNO 23.07

4  VERDUN MARTINA 2000 EF ATL. LIMBIATE 22.88

5  PEDRINI REBECCA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 21.89

6  CERESOLI IRENE 2000 EF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 21.05

7  LAZZARONI ARIANNA 2000 EF ATL. 99 VITTUONE 17.83

8  MONETA BEATRICE 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16.68

9  SPINELLA CHIARA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 16.52

10  NOSSAN CHIARA 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 14.55

11  MAMMONE ALESSIA 2000 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 13.05

12  GIARDINELLI GAIA 2000 EF ATLETICA MONZA 12.07

13  MORELLI MIRIAM 2000 EF ATL. CLUB VILLASANTA 11.53

       



Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TINELLI ALESSIA 2001 EF ATL. ABBIATEGRASSO 27.38

2  GRANATA FEDERICA 2001 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 20.58

3  PANARA ALICE 2001 EF ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 18.96

4  SIRTORI GAIA 2001 EF ATL. SOVICO 18.45

5  MELAS CARLOTTA 2001 EF ATL. CLUB VILLASANTA 17.00

6  BELLONI GIULIA 2001 EF ATL. U.S. NERVIANESE 1919 15.44

7  SCOTTI BEATRICE 2001 EF ATL. 99 VITTUONE 14.34

8  CORBO IRENE 2001 EF ATL. CONCOREZZO 14.12

9  CHERUBINI GAIA SARA 2001 EF ATL. CINISELLO 12.42

10  ISONNI FRANCESCA 2001 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.23

11  RINALDI CAMILLA 2001 EF S.O.I. INVERUNO 9.70

       

VORTEX EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAGGIO RICCARDO 2000 EM U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 35.02

2  PEREGO LUCA 2000 EM POL. CARUGATESE 34.46

3  VIDOTTO ANDREA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 33.22

4  ORLANDI GABRIELE ANDREA 2000 EM SPORTIVA METANOPOLI 32.99

5  BRAMBILLA FRANCESCO 2000 EM ATL. CASSANO D'ADDA 32.57

6  MAZZA GIACOMO 2000 EM POL. NOVATE 32.08

7  RANZINI GIORGIO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 32.03

8  LOSI GABRIELE 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 31.53

9  MONTAGNA NICOLO 2000 EM ATLETICA MONZA 31.25

10  PRENGA JORDI 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 30.67

11  BOSSI LORENZO 2000 EM S.O.I. INVERUNO 30.13

12  TOFFALI MARCO 2000 EM ATL. CLUB VILLASANTA 28.82

13  PERONI NICOLO' 2000 EM ATL. CONCOREZZO 26.85

14  BARACCA DANIELE 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 26.53

15  VERCELLESI ALESSANDRO 2000 EM ATLETICA ASSAGO 26.04

16  SPINELLI TOMMASO 2000 EM ATL. CESANO MADERNO 26.02

17  PRATICO' JOSHUA 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 25.97

18  ASCERI LEONARDO 2000 EM ATLETICA MONZA 25.91

19  POLLI LORENZO 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 25.22

20  DE TOMASI ELIA 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 25.21

21  PORRO LORENZO 2000 EM ATL. GESSATE 24.41

22  RIZZI SIMONE 2000 EM S.O.I. INVERUNO 24.37

23  COLOMBO MARCO 2000 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 24.31

24  LEALI CARLO ALBERTO 2000 EM ATL. CONCOREZZO 23.93



25  SANTAMBROGIO MATTIA 2000 EM N. ATL. 87 23.51

26  MIATELLO GIORGIO 2000 EM ATL. LIMBIATE 23.48

27  RUBERTO MICHAEL 2000 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.51

28  ANGIOLETTI LUCA 2000 EM 5 CERCHI SEREGNO 21.16

29  DONOLA MATTIA 2000 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 20.57

30  BRAMBILLA MATTIA 2000 EM ATL. CONCOREZZO 20.09

31  DI STAZIO FEDERICO 2000 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 19.43

32  MARGOZZINI CRISTIAN 2000 EM ATL. LEGNANO 18.11

       
Serie 2 Centro Sportivo Monte Nero - Data: 17/04/11   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CLERICI BUDHO 2001 EM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 52.78

2  DELL'ORTO LUCA 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 33.46

3  DINI FEDERICO 2001 EM POL. NOVATE 31.15

4  BEZZI ALESSIO 2001 EM POL. NOVATE 30.37

5  SEVESO MATTIA 2001 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 30.07

6  RADAELLI LORENZO 2001 EM ATL. MUGGIO` 28.93

7  SAMBRUNA ANDREA 2001 EM ATL. CINISELLO 26.56

8  GRANATO ANDREA 2001 EM A.S. ATL. MELEGNANO 26.49

9  DRUSIAN LUCA 2001 EM ATL. CLUB VILLASANTA 25.40

10  SANTAMARIA FEDERICO ORSO 2001 EM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 25.35

11  VALENTE FRANCESCO 2001 EM RICCARDI CAMELOT YOUNG 24.90

12  LONGO VINCENZO 2001 EM ATL. LIMBIATE 21.77

13  ARMENIO ALESSANDRO 2001 EM ATL. LIMBIATE 21.75

14  MONZARDO ANDREA 2001 EM U.S. A.CASATI ATL. 21.55

15  D'ONOFRIO ENEA VINCENZO 2001 EM ATL. CINISELLO 20.34

16  VAGO ANDREA 2001 EM ATL. MEDA-ARRED.SIMONETTO 19.83

17  MENEGATTI MANUEL 2001 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19.06

18  MERLIN LUCA 2001 EM ATL. LEGNANO 17.72

19  VIGNATI SIMONE 2001 EM S.O.I. INVERUNO 15.93

20  BELLUCCO RICCARDO 2001 EM ATL. CESANO MADERNO 15.75

21  MAZZITELLI FRANCESCO 2001 EM N. ATL. 87 14.41
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